
 
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.08.2024                          
                                                                                                    Poznań, dnia 27 września 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU WYBORU 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę części i podzespołów 

tramwajowych” - AL.0140.08.2024, opublikowanego w dniu 03.07.2024 r. w Suplemencie do 

Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 128/2024 – 397025.  

 

Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością informuje, że unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dnia 

23.09.2024 r. w Grupie XVIII (części, przetwornice Moderus, Tatra) w przedmiotowym 

postępowaniu oraz przystępuje do powtórzenia czynności badania i oceny ofert w tej grupie.   

W dniu 23.09.2024 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie 

Grupy XVIII wybierając Wykonawcę ENIKA Sp. z o. o., ul. Morgowa 11, 91-223 Łódź. 

Zamawiający po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu uznał dokonaną przez siebie czynność w zakresie wyboru oferty 

najkorzystniejszej w Grupie XVIII za obarczoną wadą. Zamawiający bowiem dla tej Grupy wybrał 

ofertę wykonawcy, który nie złożył na wezwanie Zamawiającego podmiotowych środków 

dowodowych. Błąd popełniony przez Zamawiającego jest usuwalny, a naprawienie wadliwie 

podjętej czynności jest konieczne, aby nie zawrzeć potencjalnie nieważnej umowy.  

Zgodnie z normą wyrażoną w art. 17 ust. 2 ustawy, zamówienia udziela się wyłącznie 

wykonawcy wybranemu, zgodnie z przepisami ustawy (…). Mając na uwadze dochowanie 

należytej staranności w badaniu ofert, Zamawiający musi skorygować swoje działania.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej 

oferty w grupie XVIII  z dnia 23.09.2024 r., ponieważ naruszył przepisy ustawy. Zamawiający 

dokona powtórzenia czynności badania ofert i poinformuje wykonawców o podjętej decyzji.  


		2024-09-27T10:45:46+0200




